name Emile Ajar) masterpiece was published in

1975 and won the Prix Goncourt on that year. On the

backdrop of the runlighted part of Paris unfolds a

story about the power of human spirit, the beauty of

compassion and the triumph of love.

Synopsis

Esti Zakheim, Sean Issa

זוכה "אות בן-גוריון"
לשנת תשפ"ב, אוקטובר 2021,

מטעם אוניברסיטת בן-גוריון בנגב